
UCHWAŁA NR XXVII/205/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Dubeninki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 15, ze 
zm.) w związku z § 1 uchwały Nr XXIV/182/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmiany nazwy ulicy Henryka Mereckiego w Dubeninkach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 10 lipca 
2017 r., poz.2998) Rada Gminy Dubeninki, działając na wniosek Wójta, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/109/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Dubeninki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, w kolumnie oznaczonej „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” 
w wierszu dotyczącym obwodu nr 2 wyrazy: "Henryka Mereckiego" zastępuje się wyrazem „Dębowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 40F7587D-114B-4842-BEBD-F1A33955DDD4. Podpisany Strona 1




